阿野音楽教室 教室規定

●入会手続きにつきまして

阿野音楽教室の教室規定をよくお読みになって確認了承の上、入会申し込み契約書へ署名捺印をお願い申し上げます。お申し込みの内容は

「契約内容を明らかにした書面」となります。中学生以下の方は保護者同伴にてお申し込みください。高校生以上の方は身元を保証して頂

ける方の氏名・連絡先を記入してください。

●入会金・お月謝・口座振替につきまして

1.入会金は 5500 円です。教室のお月謝は十八親和銀行の口座振替となっております。（手数料１10 円は誠に申し訳ございませんがご負

担をお願い申し上げます）入会申し込み時、口座振替依頼書に記入・捺印（銀行届け出印）のうえ当社・担当講師にご提出下さい。通常 20

日以前提出の場合は翌月から口座開始されます、尚、お月謝は毎月 5 日に口座振替されます。（５日が休日の場合は翌日になります。翌日

が休日の場合は翌々日になります。）

2.口座振替開始までは当月のお月謝を、現金でお願い申し上げます。

3. 現金・お月謝袋でお支払いの方は当月最初のレッスン日にお支払いください。尚、出来ましたらお釣りのないようにお願い申し上げま

す。領収書発行等事務手続きのお時間は、申し訳ございませんがレッスン内に含まれることとなります。

4. 当月のお月謝は当月内にお支払いをお願い申し上げます。滞納月謝になった場合は退会となってしまいレッスンを受けられなくなりま

すので速やかに当社指定口座にお振り込み頂けましたら幸いです。

●休会・退会・コース変更・再入会につきまして

1.休会・退会・コース変更・コース追加・再入会・再開等諸届は当社ホームページよりお届下さい。また教室備え付け用紙もご用意いたし

ております。提出は前月の２５日迄にお願い申し上げます。（２５日以降のお届けは経理手続き上、該当月のお月謝を頂く事にもなります）

なお休会解除月より口座振替が開始されます。

2. レッスン日及びお時間の確保は出来ませんが休会には手数料はかかりません。尚、再入会・再開時も入会金は無料とさせていただきま

す。

●レッスンにつきまして

1.レッスン曜日・時間のご予約をお願い申し上げます。ご予約のレッスン曜日及び時間は必ずお守り下さい。レッスン時間内にはコミュニ

ケーションやストレッチ等の時間が含まれます

2.講師の都合による休講の場合は、予め連絡の上、ご了承の上で振替レッスン、もしくは該当金額を返金させて頂きます。

3.生徒さんの都合で休講される場合は、お月謝はお返し出来ませんが講師・スタジオの都合が付く範囲でできるだけ振替をさせて頂きま

す。欠席のご連絡は必ず講師もしくは教室までご連絡下さい。

●教室内でのお願い・ご質問およびご意見につきまして

1.スタジオ内での飲食は禁止させて頂きます、待合室の方でお願い申し上げます。コーラス・ボーカル・声楽等に関しては水分補給のみ持

ち込み結構でございます（楽器の上に飲料は絶対に置かないでください）。

2.飲酒されてのレッスンは固くお断り申し上げます。

3.教室・講師・レッスン内容についてのご質問・ご意見につきましては、ご遠慮なさらず担当講師にお伝え下さい。尚如何なることに関し

ましても、お互い紳士的に物事を解決することといたします

●お月謝振込み指定口座

十八親和銀行 浦上駅前支店 普通 1128515 株式会社 アノミュージックハウス

（お振込みの際、お振込み名義の後に「○○月分」をご記入ください。）

株式会社 アノミュージックハウス

〒 852-8108 長崎市川口町２番１０号 碇ビル２F【JR.浦上駅横】

TEL 095-849-1261

 URL  https://www.anomusic.com/  E-mail  webmaster@anomusic.com

2022.09.04 版